



## BYGGNADSNÄMNDEN INFORMERAR

### Detaljplan för tunnelbana till Arenastaden inom stadsdelen Haga, Hagalund och Råsunda i Solna stad

Ett förslag till detaljplan har upprättats av Miljö- och byggnadsförvaltningen. Byggnadsnämnden har den 26 september 2018, §110, beslutat att planförslaget ska bli föremål för granskning.

Detaljplanens syfte är att möjliggöra en utbyggnad av en ny tunnelbanegren mellan Odenplans station via Hagastaden och Hagalund till Arenastaden. Utbyggnaden av tunnelbanan prövas dels genom framtagande av detaljplan och dels genom upprättande och fastställande av en järnvägsplan. Av detta skäl upprättas detaljplanen enligt plan- och bygglagens bestämmelser om ett samordnat planförfarande.

Detaljplanens genomförande har bedömts kunna innebära betydande miljöpåverkan. Länsstyrelsen delar staden bedömning gällande behovsbedömningen. En miljökonsekvensbeskrivning (MKB) har därför upprättats, som också är föremål för granskning. Miljökonsekvensbeskrivningen finns på hemsidan, se nedan.

Planförslaget var även föremål för granskning under sommaren 2017. Sedan dess har förändringar gjorts av förslaget, bl.a. har placeringar av tekniska anläggningar samt schaktdjupsnivåer ändrats i delar av planområdet. Frånluftstornet vid Fogdevreten har utgått till följd av studier av ett nytt ventilationssystem. Planområdets utbredning har också justerats på vissa platser. Ändringarna innebär sammantaget att det föreligger ett behov av en ny granskning.

Planförslaget finns tillgängligt för granskning under tiden **23 november – 17 december 2018** i Solna stadshus, Stadshusgången 2 och i Solna stadsbibliotek i Solna centrum under lokalernas ordinarie öppettider. Planförslaget, samrådsredogörelsen och MKB visas även på <https://www.solna.se/gulalinjen>

Synpunkter på planen ska ha kommit in skriftligen till Byggnadsnämnden, **senast den 17 december 2018** till:

Miljö- och byggnadsförvaltningen  
Solna Stad  
171 86 Solna  
eller [byggnadsnamnden@solna.se](mailto:byggnadsnamnden@solna.se)

Ange ärendenummer: **BND/2015:15**

Den som är sakägare eller på annat sätt är berörd av planen och under samrådet eller granskningen framfört skriftliga synpunkter som blivit tillgodosedda, har rätt att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.